
10611728
10611733
10611734
10611729
10611735

Interiér Plus
- bílá malířská barva
- vydatnost: 6m2/l
- 16 kg  
31.19/kg  6335285 

Colorful Walls 
- tónovaná malířská barva
- 24 odstínů
- vydatnost: 8m2/l
- 2,5 l  
183.60/l  10611725 

Tónované malířské barvy

Kreativní barvy a omítky

Bílé malířské barvy

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Malování

410.-410.- 89.-89.-
Malířská sada
- �obsah: malířský váleček  

PES 25 cm, držák na váleček,  
plastová stírací mřížka

12142384 

459.-459.-



Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/barvytapety

Poradenství Návod Poradenství Poradenství

Značka STYLECOLOR Jak vymalovat interiér Psychologie barev v interiéru Jak používat barvy ve spreji
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VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Malování nikdy 

nebylo zábavnější

TÓNOVÁNÍ BAREV  TÓNOVÁNÍ BAREV  
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK
TÓNOVÁNÍ BAREV TÓNOVÁNÍ BAREV   
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK

Proč je to vědro šedé?
Je vyrobeno alespoň z 50 % recyklovaného materiálu.

1 MILION barevných odstínů  
 �Kompletní poradenství i na potřebnou techniku

Více 
informací po 
načtení 
QR kódu



6280261  
6280260 
6280256 
6280259 
6280255 
6280257 
6280262 

10396835  
10396859  

 Křídové barvy Křídové barvy
Křídová barva
- �k docílení vintage 

vzhledu
- �výjimečně matný 

povrch
- 10 odstínů skladem
- vydatnost: 6,5 m2/l
- 375 ml
957.33/l  
6280258

Izolační základ ke 
křídovým barvám  
- �příprava pro dokonalý 

vzhled ve stylu vintage
- �vydatnost: 10,5 m²/l
- 375 ml
957.33/l  6280267  

Chalk 
- �křídová barva 

ve spreji
- různé odstíny
- �vydatnost: 6,25 m2/l
- 400 ml
697.50/l
10396855

359.-359.-

359.-359.-

279.-279.-

145.-145.-

Čirý lak 
- �ochranná vrstva ke 

křídovým barvám
- �zajišťuje lepší  

čistitelnost povrchu  
a stabilitu  
docíleného efektu

- matný a polomatný
- vydatnost: 8 m²/l
- 375 ml
957.33/l   6280272

+40 barev on-line na  
hornbach.cz/kridovebarvy

Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Kdo dává slevy,
byl předtím drahý.

Načtěte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

03_WH_barvy_0625

TÓNOVÁNÍ BAREV TÓNOVÁNÍ BAREV   
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK
1 MILION barevných odstínů  
 �Kompletní poradenství i na potřebnou techniku

359.-359.-

195.-195.-

Dekorativní 
štětec  
- �vhodný  

pro různé  
dekorativní efekty

- �na aplikaci  
speciálních  
barev

12047980

Vosk ke křídovým 
barvám
- �pro péči a koneč- 

nou úpravu
- čirý, bílý, černý
- vydatnost: 20 m²/l
- 0,1 l
2990.00/l  6572167

Sprej Chalk
- �křídový sprej pro 

dekorativní účely
- �umožňuje zdobení  

ve stylu vintage
- �ultra matný povrch 

se sametovým 
vzhledem

- �vydatnost:  
400 ml na 2 m2

- 400 ml
637.50/l  6184050 255.-255.- 299.-299.-

Maskovací páska Sensitive
- �24 mm x 50 m
- �beze zbytku odstranitelná 
- �vhodná na citlivé  

povrchy 
10457832



12011516  

12352911  
12352912 
12352913 
12352914 
12352915 
    

825.-825.- 1 429.-1 429.- 1 555.-1 555.-

Rust
- �tónovaná barva  

s efektem rzi 
- vydatnost: 7,2 m²/l
- 2,5 l, 207.60/l
12011511

Rust finish
- �lazurovací finiš pro  

vytvoření efektu rzi 
- 1 l, 499.00/l
12011505

Mramor 
- �vnitřní omítka  

s optikou  
mramoru

- �antracit nebo  
krémový

- 10 kg
210.90/kg
12011529

Beton dekor 
- �dekorativní betonová  

stěrka 
- �lze použít i na podlahy  

a do sprchových koutů
- 5 odstínů
- 6 kg
266.50/kg 
12352915

Beton 
- �vnitřní omítka  

s optikou betonu
- �šedý nebo  

šedobéžový
- 10 kg
115.50/kg 
12011524

Pohrajte si s barvou nebo s trukturou stěn. Útulný domov za to stojí.Pohrajte si s barvou nebo s trukturou stěn. Útulný domov za to stojí.

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/barvytapety

Poradenství Služby Poradenství

Jak se připravit na malování Vzorníky barev Hladká stěna = nudná stěna
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 Kreativní barvy, omítky, efekty a třpytky, to vše z HORNBACHu Kreativní barvy, omítky, efekty a třpytky, to vše z HORNBACHu

1 599.-1 599.-

519.-519.-

1 155.-1 155.-

Metallic
- barva s metalickým efektem
- různé odstíny 
- 2,5 l, 879.60/l 
12011510

Brillant  
Metallico 
- �interiérová  

disperzní barva
- metalický efekt
- 1 l
825.00/l
12101519

Bravo  
Inspire  
Elite S
- �barva pro  

dekorativní  
techniky

- 15 odstínů
- 1 l
699.00/l 
10535407

Metallic Storm
- barva s lesklým efektem
- zlato, stříbro, antracit
- 2,5 l, 622.00/l 
12011526699.-699.-

2 109.-2 109.-

499.-499.-
++

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Způsob nanášení kovových pigmentů 

významně ovlivňuje konečný vzhled.  
Doporučujeme si techniku nejprve vyzkou-

šet na méně viditelném místě.“ 
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili,  
má odpovědi na vše.



8466064  
 6002095  
 8466065  
 8466066  
 8466067  
 8466068  
 8466069  
 8466070  
 8466078  

 8466080  
 8744570  
 8744572  
 10294278  
 10294279  
 10294280 

10611714
10611715
10611716
10611717
10611718
10611719
10611720
10611721
10611722
10611723
10611724
10611725

10611726
10611727
10611728
10611729
10611730
10611731
10611732
10611733
10611734
10611735
10611736

10733835
10733836
10733837
10733838
10733839
10733840
10733851
10733852
10733853
10733854
10733855
10733856
10733857
10733858
10733859
10733860

10339781
10339782
10339783
10339784
10339785
10339786
10339787
10339788
10339789
10339790
10339791
10339792
10339793
10339794
10339795

10339796
10339797
10339798
10339799
10339800
10339801
10339802
10339803
10339804
10339805
10339806
10339807
10339808
10339809
10339810

Crystal  
Multicolor 
- třpytky
- �přísada  

dostačující  
do 2,5 l barvy

6225.00/kg 
12065932 249.-249.-

899.-899.-

Pastell 
- �tónovaná  

interiérová barva
- 15 odstínů
- vydatnost: 6 m2/l
- 7 + 1 kg
56.13/kg
8466068

Hliněná barva 
- �vysoká  

krycí síla
- �neobsahuje  

konzervanty  
ani rozpouštědla

- �vhodná pro  
alergiky

- 16 odstínů
- 2,5 l
359.60/l
10733839

Metallic 
Bronze 
- bronzový
- �vydatnost:  

2 m²/l
- 150 ml
1100.00/l
10577302

Selection
- �matná interiérová 

tónovaná barva
- �vysoká kryvost  

a odolnost
- 30 odstínů
- vydatnost: 2 m2/kg
246.00 /l
10339807

+2500 dalších artiklů on-line na  
hornbach.cz/barvylaky

Pohrajte si s barvou nebo s trukturou stěn. Útulný domov za to stojí.Pohrajte si s barvou nebo s trukturou stěn. Útulný domov za to stojí.
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Přes 1 milion barevných odstínů 
Ve více než 20 skupinách produktů, od barev po lazury, vám namícháme jakýkoli 
odstín podle standardních škál barev jako RAL, NCS atd. Kdykoli vám domícháme 
stejný odstín. 

Odborně vyškolený personál
Poradíme vám s výběrem, namícháním barvy a nabídneme kompletní poradenství,  
které se vztahuje i na potřebnou techniku a příslušenství. 

Aktuální trendy 2025
Efekty, motivy a techniky míchání laků a lazur.

www.hornbach.cz/michanibarev
hornbach.cz/montazniservis
2 roky záruky na montážní práce

VYMALUJEME ZA VÁS

Gold
- �lak s metalickým  

efektem
- zlatý
- 375 ml
1010.67/l 
6376025 379.-379.-165.-165.-

 Kreativní barvy, omítky, efekty a třpytky, to vše z HORNBACHu Kreativní barvy, omítky, efekty a třpytky, to vše z HORNBACHu

615.-615.-
Colorful  
Walls
- �tónovaná  

interiérová  
barva

- 18 odstínů
- vydatnost: 8 m2/l
- 2,5 l
183.60/l 
10611714 459.-459.- 449.-449.-

7 + 1 zdarma

ONE
- barevný lak
- různé odstíny
- 400 ml
522.50/l 
10309097

209.-209.-
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 Bílé barvy pro profesionály i občasné malíře Bílé barvy pro profesionály i občasné malíře
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Malířská štětka
- hranatá
- 170 x 75 mm
4208597 99.-99.-

210.-210.-
129.-129.-

Zatímco jiní hledají výmluvy, vy jdete do opravdového obchodu pro kutilyZatímco jiní hledají výmluvy, vy jdete do opravdového obchodu pro kutily

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody

Poradenství Konfigurátor Návod

Barvy HORNBACH Barevný odstín na míru Jak vymalovat interiér

při odběru od 12 ks
189.00/ks�

při odběru od 5 ks
1 079.00/ks�

469.-469.-
při odběru od 5 ks
422.00/ks� 410.-410.-

Interiér Plus 
- �pro méně zatížené povrchy
- vydatnost: 6 m²/l
- 16 kg
25.63/kg
6335285

729.-729.-
při odběru od 5 ks
656.00/ks�

Arktik
- bílá, matná
- odolná proti otěru
- vydatnost: 8 m²/l
- 15 kg 
48.60/kg  5203694 

Malířská sada 
- �malířský váleček 

25 cm
- �3K držák na malíř-

ské válečky
12189082 199.-199.-

Vlies zakrývací
- 180 g/m²
- 1 x 3,5 m 
10535090

Maskovací páska 
Fineline Gold 
- 48 mm x 50 m 
5722570

při odběru od 5 ks
1 399.00/ks�

569.-569.-
při odběru od 5 ks
512.00/ks�

Stabil
- bílá, matná
- otěruvzdorná za sucha
- vydatnost: 8 m²/l
- 15 kg 
37.93/kg  4290676 

Bílý 
- �dobrá krycí schopnost
- vydatnost: 8 m2/l
31.27/kg
4290673

1 555.-1 555.-

omyvatelná

1 199.-1 199.-

Profesionální 
sněhobílá  
- max. krycí schopnost
- �vysoká odolnost  

proti oděru
- vydatnost: 5 m2/l
- 16 kg 
74.94/kg 10702323 

Top Mal   
- nejvyšší kvalita
- �maximální krycí  

schopnost
- vydatnost: 7 m2/l
- 16 kg 
97.19/kg  10369486 

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Obyčejná bílá vůbec není tak obyčejná, 
jak se může zdát – ve skutečnosti existují 
desítky odstínů a každý z nich působí jinak 

podle prostředí, světla či materiálu.“ 
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili,  
má odpovědi na vše.
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 Bílé barvy pro profesionály i občasné malíře Bílé barvy pro profesionály i občasné malíře najdete on-line na  
hornbach.cz/barvynastenu

Zatímco jiní hledají výmluvy, vy jdete do opravdového obchodu pro kutilyZatímco jiní hledají výmluvy, vy jdete do opravdového obchodu pro kutily

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
• �12 týdnů na vrácení zboží

• �50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

NECHTE SI NAMÍCHAT  NECHTE SI NAMÍCHAT  
SVŮJ ODSTÍN BARVYSVŮJ ODSTÍN BARVY

Top Mal
- �nejvyšší kvalita  

malířské barvy
- �různé velikosti  

balení
298.00/l
12141172 745.-745.-

např.: 2,5 l

např.: 2,5 l

829.-829.-

Silikonová  
fasádní barva
- �různé velikosti 

balení
331.60/l
12141208

např.: 0,375 ml

255.-255.-

Lazura na dřevo 
Plus 
- různé velikosti balení
680.00/l
10719157

při odběru od 5 ks
700.00/ks�

Power  
Painter  
90 SKID
- �Airless stříkací 

zařízení
- �max. průtok:  

1 600 ml/min. 
10520479

Control Pro  
300 Move
- �stříkací zařízení 

akumulátorové
- �max. průtok:  

900 ml/min.
- 18 V
12226987 29 005.-29 005.-16 705.-16 705.-

1 025.-1 025.-
při odběru od 5 ks
922.00/ks�

Latex UNI 
- odolnost vůči omývání a otěru
- vydatnost: 6 m²/l
- 15 kg 
68.33/kg  7173079  1 245.-1 245.-

při odběru od 5 ks
1 120.00/ks�

Brillant 
- omyvatelná
- vysoká krycí schopnost
- vydatnost: 8 m2/l
- 15 kg 
83.00/kg  10541762 

Interiér  
Extra Bílá 
- �odolnost vůči 

šetrnému omytí
- vydatnost: 7 m²/l
- 16 kg
48.69/kg 
6335289 779.-779.-



Všechny nákupy 
máte uloženy Smart Home

28 dní na výměnu  
a vrácení zboží Self-scan

Nákupní seznam  
pro vaše projekty

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti 
HORNBACH, obdržíte po uplynutí této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. 
Stačí po nákupu nahrát účtenky pomocí funkce skenování v aplikaci HORNBACH nebo ručně 
zadat číslo účtenky do zákaznického účtu. Například při uplatnění naší 5leté záruky na 
přístroje nebudete muset doma archivovat potřebnou účtenku.

Trvale nízké ceny Trvale nízké ceny 
i po nákupui po nákupu

Díky elektronické 
účtence už žádné 
další papírování

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

APLIKACEAPLIKACEAPLIKACEAPLIKACE
ZDARMAZDARMA

NEVÁHEJTE  
A STÁHNĚTE SI



Platnost od 25. 6. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 9. 7. 2025. Změny cen od 10. 7. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h 
vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně/v HB boxu/ 

nechte si jej přinést k autu

Recyklujte 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

HORNBACH PLÁNOVAČ HORNBACH PLÁNOVAČ 
INTERIÉRU A EXTERIÉRUINTERIÉRU A EXTERIÉRU
HORNBACH PLÁNOVAČ HORNBACH PLÁNOVAČ 
INTERIÉRU A EXTERIÉRUINTERIÉRU A EXTERIÉRU

hornbach.cz/planovacehornbach.cz/planovace

Chcete vědět, jak 
bude váš interiér 
vypadat ještě před 
vymalováním?

Jednoduše nahrajte 
fotografie vlastní 
místnosti a vyberte 
barvu podle svého 
výběru.


